
130 - ARGINELLO

3
2

  p%

Pa
vi

m
en

ta
zi

on
e

3
2

3
2

55
15

30

TERRENO VEGETALE

75 55

130 - ARGINELLO

SEZIONE CORRENTE VARIANTE GERACE E ROTATORIE

Pa
vi

m
en

ta
zi

on
e

BARRIERA METALLICA
BORDO LATERALE

RIEMPIMENTO IN MISTO
GRANULARE NON LEGATO

CIGLIO PAVIMENTATO

  p%

70

100 VAR

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

SCARPATA

CORDOLO IN CLS

100 VAR130 - ARGINELLOVAR - BANCHINA SCARPATA

PIANTA

A A12
0

70

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

SCARICO CON CANALETTA AD EMBRICI (SEZIONE A-A)

MARGINE IN RILEVATO   scala 1:25

3
2

3
2

15

30

105 - ARGINELLO

4560

45

Pa
vi

m
en

ta
zi

on
e

BARRIERA METALLICA
BORDO LATERALE

RIEMPIMENTO IN MISTO
GRANULARE NON LEGATO

TERRENO VEGETALE

  p%

SEZIONE CORRENTE SU VIABILITA' SECONDARIE

Pa
vi

m
en

ta
zi

on
e

105 - ARGINELLO

100 VAR105 - ARGINELLOVAR - BANCHINA SCARPATA

A A80

TERRENO VEGETALE

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

100 VAR

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

SCARPATA

  p%

SCARICO CON CANALETTA AD EMBRICI (SEZIONE A-A)

PIANTA

30

CORDOLO IN CLS

30

CIGLIO PAVIMENTATO

CORDOLO IN CLS

CIGLIO PAVIMENTATO CIGLIO PAVIMENTATO

CORDOLO IN CLS

VAR - BANCHINACORSIA VAR - BANCHINACORSIA VAR - BANCHINACORSIA VAR - BANCHINACORSIA

BARRIERA METALLICA
BORDO LATERALE

BARRIERA METALLICA
BORDO LATERALE

SEZIONE CON CANALETTA CARRABILE - VARIANTE GERACE E ROTATORIE*

Pa
vi

m
en

ta
zi

on
e

3
2

3
2

55

30

75 55

130 - ARGINELLO

RIEMPIMENTO IN MISTO
GRANULARE NON LEGATO

CIGLIO PAVIMENTATO

CANALETTA CARRABILE
VEDI DETTAGLIO

BARRIERA METALLICA
BORDO LATERALE

TUBAZIONE IN PEAD
VEDI PARTICOLARE

TERRENO VEGETALE

IDROSEMINA CON SPECIE ERBACEE

MATERIALE PER RILEVATO
APPARTENENTE AI GRUPPI A1-A3

78

142

15
43

80
 m

in

55

5

* : NELLE ROTATORIE A E B LA CANALETTA
È POSIZIONATA SUL MARGINE INTERNO

VAR - BANCHINACORSIA CORSIA

CORSIA

  p%

55

50

40

13

8
5

18 13
5

50

5
5

4030

65

70

70

15

5

5

50

5 40

5

50 4012
0

5

30 40

5
5

5

R25

PARTICOLARE EMBRICI   scala 1:20

A S

50 150 15

LB

50

A

L

A AB

TABELLA DIMENSIONI (cm)

15

CLS. Rck 25 Mpa

LETTO DI POSA IN MATERIALE
ARIDO COSTIPATO

100 350 15150

TIPO

F0

F2

S

PARTICOLARE FOSSI DI GUARDIA RIVESTITO   scala 1:20

100 300 15100F1

SEZIONE TRASVERSALE 1-1

SEZIONE LONGITIDINALE

EMISSARIO DEL COLLETTORE TRASVERSALE DI SCARICO      scala 1:25

PIANTA

20
A

20

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

100VAR

20 60 20

RETE ELETTROSALDATA Ø 8 15/15

CONGLOMERATO CEMENTIZIO
DI CLASSE 250-RcK 25 N/mmq

20
60

Ø30
/Ø

40

TUBAZIONE IN PEAD
100

VAR

VAR

60
20

Ø
es

t
m

in
 2

0
m

in
 2

0

VAR

CANALETTA IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO
DI CLASSE 250-RcK 25 N/mmq

TERRENO VEGETALE

3
2

3
2

EVENTUALE COLLETTORE DI
SCARICO AL FOSSO DI GUARDIA

30

SABBIA

1%

15
Ø

es
t

15

VAR

60
20

60

VAR

RINFIANCO IN SABBIA

FOSSO DI GUARDIA RIVESTITO

1

1

55

50

40

13

8
5

18 13
5

50

5
5

4030

25

5

30

30

30

8

15 5
10 13

517

5

5

50

5 40

5

50 4080

10
10

5

60

5
30

5

40

PARTICOLARE EMBRICI   scala 1:20

CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

Lavori di realizzazione dell'asta di collegamento
 in dx idraulica del Torrente Gerace

tra la SS 106 VAR/B (Svincolo Gerace) e la SS 106 al km 97+050

S.S. 106 "JONICA"

PROGETTO DEFINITIVO CZ311

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Prof. Arch. F. KARRER

Direttore Tecnico
Ing. E. Moroni
Ordine Ing. Roma
N. 10020

Direttore Tecnico
Ing. G. Cassani
Ordine Ing. Milano
N.20997

Direttore Tecnico
Ing. G. Grimaldi
Ordine Ing. Roma
N. 17703

Ordine Arch. Roma
N. 2097

Direzione Tecnica

IDROLOGIA E IDRAULICA
Drenaggio di piattaforma: particolari Tav. 1 di 2

AutoCAD SHX Text
COD.

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
ANNO

AutoCAD SHX Text
PROGETTO

AutoCAD SHX Text
LIV. PROG.

AutoCAD SHX Text
ELAB.

AutoCAD SHX Text
CODICE

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

AutoCAD SHX Text
Ing. Francesco M. LA CAMERA 

AutoCAD SHX Text
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

AutoCAD SHX Text
Ing. Antonella PIRROTTA

AutoCAD SHX Text
IL GEOLOGO

AutoCAD SHX Text
Dott. Geol. Fiorenza PENNINO Ordine Geol. Lombardia N. 1575

AutoCAD SHX Text
L'ARCHEOLOGA: Dott.ssa Grazia SAVINO

AutoCAD SHX Text
Elenco MIBACT n. 3856 - archeologa di 1°fascia ai sensi del D.M. 244/2019

AutoCAD SHX Text
Structure and Transport Engineering

AutoCAD SHX Text
s.r.l.

AutoCAD SHX Text
IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE 

AutoCAD SHX Text
Ing. Francesco M. LA CAMERA 

AutoCAD SHX Text
T00_ID00_IDR_DI01_C

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
varie

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE

AutoCAD SHX Text
Marzo 2022

AutoCAD SHX Text
BIANCO

AutoCAD SHX Text
MORONI 

AutoCAD SHX Text
LA CAMERA

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE A SEGUITO RIESAME INTERMEDIO

AutoCAD SHX Text
Luglio 2022

AutoCAD SHX Text
BIANCO 

AutoCAD SHX Text
MORONI 

AutoCAD SHX Text
LA CAMERA 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE PER PROCEDURA VASSVIA 

AutoCAD SHX Text
Ottobre 2022

AutoCAD SHX Text
BIANCO 

AutoCAD SHX Text
MORONI 

AutoCAD SHX Text
LA CAMERA 


	Fogli e viste
	DI01


		2022-10-26T18:33:56+0200
	Francesco Maria La Camera




